МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ
15.07.2019 г. № 53

станица Полтавская

Об утверждении «Правил внутреннего трудового распорядка для работни
ков муниципального дошкольного бюджетного образовательного учре

ждения «Центр развития ребенка - детский сад № 6»

На основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года
№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , руководствуясь Уста
вом муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 6» , утвержденного приказом
начальника управления образования администрации муниципального образо
вания Красноармейский район от 11 февраля 2015 г. № 150 «О согласовании в
новой редакции устава муниципального дошкольного бюджетного образова
тельного учреждения «Центр развития ребёнка -  детский сад № 6»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Правила внутреннего трудового распорядка для работни
ков муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка - детский сад № 6» (приложение№1).
2. Ознакомить с данным приказом сотрудников МДБОУ «Центр разви

тия ребёнка -  детский сад № 6».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в те

чении десяти дней со дня издания настоящего приказа .
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 6» М.В. Автаева.

Лист ознакомления с приказом МДБОУ «Центр развития ребенка -  детский
сад №6» от15.07.2019 года № 53 «Об утверждении правил внутреннего
трудового распорядка для работников МДБОУ «Центр развития ребенка -
детский сад №6» в новой редакции:

jilt*  fc jw ic i. М и
О toilet £ z&julL ' V ̂ .

]6 /

ПимШМА QjM la

^yfjCc^tr^  /у ,  Л>

л if ,  ( /  7 7 г* ,

ь 1 (Ш А  £■ ЛГ-
(9 в и  л £  UL JCJ3 &  J l i

1- тЖ/У»

S<(7^
г<г/сг? & /£ > ,

$Cj£ C £ £ A C L C J .J  £*■

Ccmu'/<:£io": rc
Autitf'- itf/U Lfif'CcxoffL  </•

/О

cftfdcs'tc/U'fo Я
г /с У  <£>& ft .  C ^ /^ '

/